Lapkritis 

kg 40 1,57 0,33 1,90 62,81 76,00 

2 Liofilizuoti 

ananasai 

I-IV 

ketvirtis 
kg 10 74,13 15,57 89,70 741,32 897,00 

3 Liofilizuoti 

mangai 

I-IV 

ketvirtis 
kg 10 74,13 15,57 89,70 741,32 897,00 

Bendra pasiūlymo kaina  su PVM  2221,00 Eur Du tūkstančiai du šimtai dvidešimt vienas Eur. 

(žodžiais) 

Siūloma prekė visiškai atitinka Pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

Atitiktis techninei specifikacijai pateikiama lentelėje: 

Eil. 

Nr. 
Pirkimo objektas Reikalavimų aprašymas 

Kiekis 

Atitiktis nustatytiems